家和地区的客户。未来将在5G无线通讯市场、数据中心及军品市场集中发力，实现光网络市场的覆盖。

2、公司2020年12月2日召开第五届董事会十三次会议及第五届监事会十二次会议，审议并通过了《关于公司参与设立产

业基金暨关联交易的议案》，公司拟出资2,500万元作为有限合伙人与关联方陈祥楼先生、天津远方资产管理有限公司、高

邮市湖西产业投资合伙企业（有限合伙）签署协议共同发起设立扬州全信远方产业基金合伙企业（有限合伙），基金规模1

亿元，重点围绕航天航空、军工信息化、民品通信设备及智能制造领域等优质标的进行投资。本次与关联方陈祥楼先生共同

投资构成关联交易。具体情况详见公司于2020年12月2日披露在巨潮资讯网的《关于参与设立产业基金暨关联交易的公告》

（公告编号：2020-069）。

3、公司2020年12月25日召开的第五届董事会十四次会议、第五届监事会十三次会议以及2021年1月18日召开的2021年第

一次临时股东大会审议通过了关于向特定对象发行A股股票的相关议案，本次向不超过35名的特定对象发行股票，发行价格

不低于定价基准日前二十个交易日公司股票交易均价的80%，募集资金总额不超过32,000万元。公司于2021年2月22日收到

深交所相关受理通知，2021年3月4日收到深交所的审核问询函，公司按照审核问询函的要求，会同相关中介机构对审核问询

函所列问题进行了认真研究，逐项回复。公司于2021年3月17日收到深交所出具的《关于南京全信传输科技股份有限公司申

请向特定对象发行股票的审核中心意见告知函》，认为公司符合发行条件、上市条件和信息披露要求。具体内容详见公司披

露在巨潮资讯网的相关公告。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2020年6月5日，公司收到南京市江宁区市场监督管理局准予注销登记通知书，控股子公司南京赛创注销工作已完成。

2、2020年11月9日召开的第五届董事会十二次会议及2020年11月25日召开的2020年第二次临时股东大会审议通过了《关

于拟转让全资子公司部分股权暨关联交易的议案》。为优化公司资源配置，聚焦公司主业，公司以5,340万元的价格向赛瑞

鸥转让其所持有的全资子公司常康环保60%股权。公司控股股东、实际控制人、董事长陈祥楼先生系赛瑞鸥实际控制人，本

次交易构成关联交易，同时将导致公司合并报表范围发生变更，具体情况详见公司于2020年11月10日披露在巨潮资讯网的《关

于出售全资子公司部分股权暨关联交易的公告》（公告编号：2020-060）。2021年3月4日，常康环保已完成相关股权转让的

工商变更登记手续，并取得常州市天宁区行政审批局下发的新营业执照。至此，本次出售全资子公司部分股权暨关联交易的

事项完成，具体情况详见公司于2021年3月4日披露在巨潮资讯网的《关于出售全资子公司部分股权暨关联交易的进展公告》

（公告编号：2021-006）。

3、本公司子公司南京全信光电系统有限公司于2020年12月02日获得编号为GR2020032001071号高新技术企业证书，2020

年度起开始享受国家高新技术企业适用15%的企业所得税优惠税率。

南京全信传输科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 116,464,348 40.01% 0 0 0 4,318,212 4,318,212 120,782,560 41.50%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 116,464,348 40.01% 0 0 0 4,318,212 4,318,212 120,782,560 41.50%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 116,464,348 40.01% 0 0 0 4,318,212 4,318,212 120,782,560 41.50%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 174,604,907 59.99% 0 0 0 -4,318,212 -4,318,212 170,286,695 58.50%

 1、人民币普通股 174,604,907 59.99% 0 0 0 -4,318,212 -4,318,212 170,286,695 58.50%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 291,069,255 100.00% 0 0 0 0 0 291,069,255 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司根据报告期内审议通过的2020年限制性股票激励计划相关事项，以5.42元/股的价格向符合条件的48名激励对象

授予限制性股票4,540,000股，股票来源为公司从二级市场回购的A股普通股。2020年6月8日该部分4,540,000股限制性股票的

授予登记完成导致无限售条件股份减少4,540,000股，有限售条件股份（股权激励限售股）增加4,540,000股。

2、报告期内高管锁定股额度调整，导致无限售条件股份减少3,655股，有限售条件股份增加3,655股。

3、公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金项目的交易对方所持剩余股票的第三个解锁期满，公司为周一等5

名股东办理了第三期限售股份共计225,443股解除限售手续，该部分股份上市流通日为2020年9月7日。本次解限售导致无限

售条件股份增加225,443股，有限售条件股份减少225,443股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

南京全信传输科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

47

2020年4月3日，公司召开的第五届董事会五次会议、第五届监事会四次会议及2020年4月23日召开的2020年第一次临时

股东大会审议通过了《关于<南京全信传输科技股份有限公司2020年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》和《关